CemeHoB Banepui Bnagumuposuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1.24.161

1.24.162

1.24.163

1.24.165

1.24.169.1

1.24.169.2

1.24.173

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 «2kcnepT-
KoHcanTuHr»

000 «3KcnepT-
KOHCanTuHM»

000 «2kcnepT-
KOHCaNTUHM»

000 «3kcnepT-
KOHCanTuHr»

000 «2kcnepT-
KOHCaNTUHM»

000 «3kcnepT-
KOHCanTuHr»

000 «2kcnepT-
KOHCaNTUHr»

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

27.10.2024

CBepeHusn

CemeHoB Banepuin Bnagnmmposuy

005946

11.09.2009

O6beKT
OLLeHKMU

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TPaHCNopTHoe
cpeacTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTeo

TPaHCMnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMNopTHoe
CcpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa



1.24.178

1.24.179

1.24.180

1.24.181

1.24.182

1.24.166.2

1.24.166.3

1.24.183

1.24.166

1.24.188

1.24.189.1

1.24.189.2

000 «3kcnepT-
KOHCanTuHr»

000 «2kcnepT-
KOHCaNTUHM»

000 «3kcnepT-
KoOHCanTuHr»

000 «2kcnepT-
KOHCaNTUHr»

000 «32kcnepT-
KOHCanTuHr»

000 «2kcnepT-
KoHCanTuHr»

000 «3kcnepT-
KoHCanTuHr»

000 «3kcnepT-
KOHCanTuHr»

000 «3kcnepT-
KoHCanTuHr»

000 «3kcnepT-
KOHCanTuHr»

000 «3kcnepT-
KOHCaNTUHr»

000 «3KcnepT-
KOHCaNnTUHMr»

03.11.2024

03.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

21.11.2024

03.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

TPaHCnopTHoe
CcpeacTso

opyxue

TPaHCMNopTHoOE
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

loBeNMpPHbIE
yKpalleHus

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCMnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



1.24.191.1

1.24.192.2

1.24.195

1.24.196

1.24.198.1

1.24.198.2

1.24.198.3

1.24.198.4

1.24.200

000 «3kcnepT-
KOHCanTuHr»

000 «2kcnepT-
KOHCaNTUHM»

000 «3kcnepT-
KoOHCanTuHr»

000 «2kcnepT-
KOHCaNTUHr»

000 «32kcnepT-
KOHCanTuHr»

000 «2kcnepT-
KoHCanTuHr»

000 «3kcnepT-
KoHCanTuHr»

000 «3kcnepT-
KOHCanTuHr»

000 «3kcnepT-
KoHCanTuHr»

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

30.12.2024

30.12.2024

30.12.2024

30.12.2024

28.12.2024

TPaHCnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMNopTHoOE
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa



