

Семенов Валерий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Семенов Валерий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005946			
Дата включения в реестр членов РОО		11.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1.24.161	ООО «Эксперт-Консалтинг»	02.10.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.162	ООО «Эксперт-Консалтинг»	02.10.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.163	ООО «Эксперт-Консалтинг»	03.10.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.165	ООО «Эксперт-Консалтинг»	04.10.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.169.1	ООО «Эксперт-Консалтинг»	15.10.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.169.2	ООО «Эксперт-Консалтинг»	15.10.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.173	ООО «Эксперт-Консалтинг»	27.10.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.178	ООО «Эксперт-Консалтинг»	03.11.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.179	ООО «Эксперт-Консалтинг»	03.11.2024	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.180	ООО «Эксперт-Консалтинг»	07.11.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.181	ООО «Эксперт-Консалтинг»	07.11.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.182	ООО «Эксперт-Консалтинг»	07.11.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.166.2	ООО «Эксперт-Консалтинг»	12.11.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.166.3	ООО «Эксперт-Консалтинг»	13.11.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.183	ООО «Эксперт-Консалтинг»	14.11.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.166	ООО «Эксперт-Консалтинг»	21.11.2024	ювелирные украшения	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.188	ООО «Эксперт-Консалтинг»	03.12.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.189.1	ООО «Эксперт-Консалтинг»	05.12.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.189.2	ООО «Эксперт-Консалтинг»	05.12.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.191.1	ООО «Эксперт-Консалтинг»	13.12.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

1.24.192.2	ООО «Эксперт-Консалтинг»	13.12.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.195	ООО «Эксперт-Консалтинг»	13.12.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.196	ООО «Эксперт-Консалтинг»	13.12.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.198.1	ООО «Эксперт-Консалтинг»	30.12.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.198.2	ООО «Эксперт-Консалтинг»	30.12.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.198.3	ООО «Эксперт-Консалтинг»	30.12.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.198.4	ООО «Эксперт-Консалтинг»	30.12.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.200	ООО «Эксперт-Консалтинг»	28.12.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества